モスキート鉗子(Mosquito Clamp)
MSO-SN12 MSO-CN12 MSO-CH12
商品コード
0450042800
0450043100
0450043000
販売名
メラ　鉗子
メラ　鉗子
メラ　鉗子
規格/型式
MSO-CN12　モスキート鉗子 反　無鈎　12cm
MSO-SN12　モスキート鉗子 直　無鈎　12cm
MSO-CH12　モスキート鉗子 反　有鈎　12cm
MSO-SN125A MSO-CN125A MMS-CN125
商品コード
0450043200
0450043300
0450043600
販売名
メラ　鉗子
メラ　鉗子
メラ　鉗子
規格/型式
MSO-CN125A　モスキート鉗子 弯曲　 無鈎　アヤ筋　12.5cm
MSO-SN125A　モスキート鉗子 直　　 無鈎　アヤ筋　12.5cm
MMS-CN125     モスキート鉗子 反　　 無鈎　　　　  12.5cm
微小血管用
MNS-SN145 MNS-CN145
商品コード
0450043700
0450043800
販売名
メラ　鉗子
メラ　鉗子
規格/型式
MNS-CN145　モスキート鉗子 反 無鈎  14.5cm
MNS-SN145　モスキート鉗子 直 無鈎  14.5cm
MSO-SN17 MSO-SN117 MSO-SN217
商品コード
0450042900
0450043400
0450043500
販売名
メラ　鉗子
メラ　鉗子
メラ　鉗子
規格/型式
MSO-SN117　モスキート鉗子 弱弯 無鈎  17cm
MSO-SN17　  モスキート鉗子 直 　無鈎  17cm
MSO-SN217　モスキート鉗子 強弯 無鈎  17cm
小児用 小児用
弱弯 強弯
医療機器届出番号：11B1X00016000259 医療機器届出番号：11B1X00016000259